Российская Федерация
                                                Ростовская область
Каменский район
Администрация Старостаничного сельского поселения

Распоряжение

 «19»  января 2017года                      №  4                         х. Старая Станица

Об утверждении состава
комиссии по урегулированию

конфликта интересов

в  Администрации Старостаничного

сельского поселения

           В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ                 «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008  273 «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Ростовской области от 14.05.2012 № 365 «Об утверждении Порядка образования  в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию интересов», в целях предотвращения и урегулирования конфликта интересов в Администрации Старостаничного сельского поселения
1. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Старостаничного сельского поселения (приложение).

2. Распоряжение Администрации Старостаничного сельского поселения от 06.02.2013г. № 6 считать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль  за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Глава Администрации

     Старостаничного сельского поселения                               Н.П. Куртенок
Приложение

 к распоряжению Администрации
Старостаничного сельского поселения от 19.01.2017 № 4

Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Старостаничного сельского поселения
1. Куртенок Николай Петрович – глава Администрации Старостаничного сельского поселения, председатель комиссии;
2. Сударкина Алла Афанасьевна - заведующий сектором экономики и финансов, заместитель комиссии;
3. Русова Марина Николаевна – заведующий сектором имущественных и земельных отношений , секретарь комиссии;

4. Старостенкова Наталья Николаевна - ведущий специалист первой, член комиссии.
5.Бодренко Владимир Иванович- депутат Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения;
6.Зимовщикова Лидия Михайловна- депутат Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения;

7. Буслаева Марина Александровна- директор МБОУ Старостаничная СОШ Каменского района (по согласованию).